- les escaliers et leur cage ; 

- l’éclairage de secours et l’appareillage anti-incendie ; 

- l’aire de parcage située devant l’immeuble. 

2° Parties privatives : 

1. Premier lot dénommé R1 : 

- Un rez-de-chaussée à usage de bureau d’une superficie utile de deux cent trente-sept mètres 

carrés (237 m2) environ avec le droit d’usage commun à R1 et R2 de l’aire de parcage située 

devant l’immeuble. 

- Entre le R1 et le R2 : les mille cent trente-six/mille sept cent nonantièmes 

(1.136/1.790èmes) des parties communes aux deux lots, à savoir :

[...]

carrés (85 m2) environ et figurent sous liseré orange au plan annexé à l’acte de base 

modificatif du 17 avril 2008. 

- La cave portant le numéro A dix-sept (A17). 

2. Second lot dénommé R2 : 

- Un rez-de-chaussée à usage de bureau d’une superficie utile d’environ cent trente-six mètres 

carrés (136 m2), avec le droit d’usage commun à R1 et R2 de l’aire de parcage située devant 

l’immeuble. 

- Entre le R1 et le R2 : les six cent cinquante-quatre/mille sept cent nonantièmes 

(654/1.790èmes) des parties communes aux deux lots, à savoir : 

a. le bureau d’archives désigné au plan annexé à l’acte de base 17 avril 2008 sous B8 ;

[...]

quatre cent trente-sept/dix millièmes :                         (437/10.000) 

- Appartement de type C1 : cinq cent trente-neuf/dix millièmes :                           (539/10.000) 

- Appartement de type D1 : trois cent cinquante-sept/dix millièmes :                     (357/10.000) 

- Appartement de type E1 : trois cent cinquante-sept/dix millièmes :                     (357/10.000)  

Niveau du deuxième étage : 

- Appartement de type A2 : trois cent nonante-trois/dix millièmes :                       (393/10.000) 

- Appartement de type B2 : quatre cent trente-sept/dix millièmes :                         (437/10.000) 

- Appartement de type C2 : cinq cent trente-cinq/dix millièmes :                           (535/10.000) 

- Appartement de type D2 : trois cent cinquante-sept/dix millièmes :                     (357/10.000) 

- Appartement de type E2 : trois cent cinquante-sept/dix millièmes :                     (357/10.000)  

Niveau du troisième étage : 

- Appartement de type A3 : trois cent quatre-vingt-cinq/dix millièmes :                (385/10.000) 

- Appartement de type B3 : quatre cent trente/dix millièmes :                                (430/10.000) 

- Appartement de type C3 : cinq cent trente/dix millièmes :    (530/10.000) 

- Appartement de type D3 : trois cent quarante-neuf/dix millièmes :                      (349/10.000) 

- Appartement de type E3 : trois cent quarante-neuf/dix millièmes :                      (349/10.000)  

Niveau du quatrième étage (penthouse) : 

- Appartement de type A4 : trois cent cinquante-cinq/dix millièmes :                    (355/10.000) 

- Appartement de type B4 : quatre cent treize/dix millièmes :